

CatMan International A/S

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 32 65 31 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Kenneth Bo Codam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CatMan International A/S Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 32 65 31 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alfred Møller Josefsen, Formand Kenneth Bo Codam Erik Selvig Svensen
Direktion	Erik Selvig Svensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CatMan Solution A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen væsentlige aktiviteter. Ledelsen overvejer fremtiden for selskabet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.122. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-16.559	-22
Indtægt af kapitalandele	0	28
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.722	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23	0
Resultat før skat	-7.860	16
1 Skat af årets resultat	1.738	5
Årets resultat	-6.122	21
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21
Disponeret fra overført resultat	-6.122	0
Disponeret i alt	-6.122	21

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.919	437
Andre tilgodehavender	500	0
Tilgodehavender i alt	<u>446.419</u>	<u>437</u>
Likvide beholdninger	<u>610</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>447.029</u>	<u>453</u>
Aktiver i alt	<u>447.029</u>	<u>453</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	750.000	750
3	Overført resultat	-315.471	-310
	Egenkapital i alt	<u>434.529</u>	<u>440</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>13</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>13</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>13</u>
	Passiver i alt	<u>447.029</u>	<u>453</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	-1.738	-18		
Årets regulering af udskudt skat	0	15		
Regulering af tidligere års skat	0	-2		
	<u>-1.738</u>	<u>-5</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	23	0		
	<u>23</u>	<u>0</u>		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	750.000	-309.349	0	440.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.122</u>	<u>0</u>	<u>-6.122</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>750.000</u>	<u>-315.471</u>	<u>0</u>	<u>434.529</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CatMan Solution A/S, CVR-nr. 26 85 24 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.